
　　　　　        平成２６年度　予算（社会福祉事業）　　　　　        平成２６年度　予算（社会福祉事業）　　　　　        平成２６年度　予算（社会福祉事業）　　　　　        平成２６年度　予算（社会福祉事業）

（ 単 位 ： 千 円 ）

会会会会 費費費費 収収収収 入入入入 7,076 1.7%

寄寄寄寄 附附附附 金金金金 収収収収 入入入入 1,001 0.2%

補補補補 助助助助 金金金金 収収収収 入入入入 36,004 8.6%

受受受受 託託託託 金金金金 収収収収 入入入入 4,250 1.0%

事事事事 業業業業 収収収収 入入入入 2,789 0.7%

負負負負 担担担担 金金金金 収収収収 入入入入 360 0.1%

予備費予備費予備費予備費 35,453 8.4%

合合合合 計計計計 419,182419,182419,182419,182 100%100%100%100% 合合合合 計計計計 419,182419,182419,182419,182 100%100%100%100%

2.7%

6.3%

金金金金 額額額額 比比比比 率率率率 （（（（ ％％％％ ））））

11,184

103,421事事事事 業業業業 費費費費 支支支支 出出出出

人人人人 件件件件 費費費費 支支支支 出出出出 214,777 51.2%

24.7%

　　　　予算総額　４１９，１８２千円　　　　予算総額　４１９，１８２千円　　　　予算総額　４１９，１８２千円　　　　予算総額　４１９，１８２千円

収収収収 入入入入 科科科科 目目目目 金金金金 額額額額 比比比比 率率率率 （（（（ ％％％％ ）））） 支支支支 出出出出 科科科科 目目目目

事事事事 務務務務 費費費費 支支支支 出出出出

受受受受取取取取利利利利息息息息配配配配当当当当金金金金

収収収収 入入入入

そそそそ のののの 他他他他 のののの 収収収収 入入入入

26,504

56,833

0.1%

52.5%

生生生生 活活活活 保保保保 護護護護

事事事事 業業業業 収収収収 入入入入

負負負負 担担担担 金金金金 支支支支 出出出出

固固固固 定定定定 資資資資 産産産産

取取取取 得得得得 支支支支 出出出出

4.1%17,134

16

基基基基 金金金金 積積積積 立立立立 資資資資

産産産産 支支支支 出出出出

積積積積 立立立立 資資資資 産産産産

支支支支 出出出出

そそそそ のののの 他他他他 のののの

支支支支 出出出出

前前前前期期期期末末末末支支支支払払払払資資資資金金金金

残残残残 高高高高

47,177 11.2%

2,971

3,272

1.4%

13.5%

介介介介 護護護護 保保保保 険険険険 事事事事 業業業業

収収収収 入入入入

障障障障害害害害福福福福祉祉祉祉ササササーーーービビビビ

スススス 等等等等 事事事事 業業業業 収収収収 入入入入

25,000 6.0%

2.3%9,575

220,038 7,729

助助助助 成成成成 金金金金 支支支支 出出出出

1.8%

5,800

0.8%

0.7%


